]\os Sdenco el Johannes fratres germani de Sternberg^, dicti in Lukow, Alberlus

nalus domini Sdenconis predicli legilinuis ejusdem lituli. Mattheus et Albertus fratres ulerini

nali predicti doniini Johannis legitimi ejusdcm tituli, ad universorum nnticiam presentes

volumus pervenire. quod nobiiis Smilo pie mcmorie quondam de Slernberj»;, dictus in Hohen-

438

stayn, palruus noster mnltum carissimus. cupiens examen tiisfricti judicis bonis operibus

niulcere, licet egrotus corpore. tamen sana mente composque racionis in ullinia voluntate,

ubi omnia teslamenla robur oblinent et firmitalem. illarum trecentarum marcarum grossorum

pragensium denariorum moravici numeri et paoamenli. quas pro lestamenlo suo dumtaxat

post mortem ipsius distribui hinc inde mandavit. prout in litera originaii super eodem

testamento, ad nutum predicli domini Smilonis confecta, de verbo ad verbum clarius con-

tinetur, ad quam idonei viri videlicet Nicolaus dictus Mraz capitaneus castri Meraw, Wilko

dictus Supik burgravius in Zabrech. et Pessico de Cnimpach in leslimonium iuijus legacionis

sua sig-illa appenderunt, prefatus dominus Smiio in suorum remedium peccaminum et anime

sue ac suorum progenitorum in salutem, cenobio in Crasikowf ac toto conventui fratrum

ordinis sancti Auguslini in verum, legitimum et perpeluum teslamenlum quinquaginta marcas

grossorum predicli numeri donavit legavit et assignavit. Nos vero prefati Sdcnco et Johannes

natis noslris cum una pensantes hanc donacioneni, legacionem et assignacionem juxta prefate

litere tenorem fore congruam et equalem, imo et justam, et ne viderelur in premissa dona-

cione legacione ac assignacione in aliqua parte per nos defraudari, sed ut rata grata et

firma existat, ad eandem donacionem legacionem et assignacionem nostrum plenum dedimus

presentibus, damus et concedimus consensum pariterque et assensum, taliter, quod pro prefatis

quinquaginta marcis grossorum prefato cenobio ac ejus conventui in Crasikow in villa in

parte noslra predicte ville, que vocatur Zytna, in hominibus seu in incolis residenlibus ab

uno fine inchoantes et recto tramite procedentes usque ad ullimum bominem residentem,

conquirentes in eadem parte quinque marcas grossorum perpelui annui census pro anima

prefati domini Smilonis elfective demonstranuis. cum omni jure ac ulililalibus et dominio pleno

dempta solum gubernacione predictarum incolarum. quam pro nobis et heredibus nostris in

perpeluum reservamus
;
quem quidem censum videlicet et quinque marcas grossorum, ut

preferlur. infra spacium Irium annorum, a data presencium inclusive compulando, una cum

prefatis incolis, ut premittitur, dum Olomucz concilium dominorum fuerit celebratum, et la-

bule terre fuerint aperte, absque onini fraude toto nisii nostro volumus insudare. ut tabulis

terre inserantur. In casu, si hoc idem efficere valeremus nullo modo, exlunc in expiracione

trium annorum, a dala presencium inclusive compulando. prefato cenobio ac ejus conventui

debemus et promittimus noslra bona fide sincera absqnc dolo prenolalas quinquaginta marcas

grossorum sine fraude ac conlradiccione dare ac pcrsolvere pecnniis in paralis; quod si

non fecerimus, quod tamen absit, exlunc fati cenobii convenlui dainus et conccdimus omni-

modam potestafem, prediclas quinquaginta marcas grossoruni. ul preferlur, per senlencias

monicionum infra novem dies in nobis repetendi ac invesligandi nos, iit ad premissa per

hoc ad exequendum compellanl. Si tunc ob hoc senlenciis exaccioniim nos conlingat involvi,

ea racione in prenolalos fratres promittimus noslram irain d('i(>rn' nullomodo, sed verius

ariirmare, quia erga nos in ea re justi fore dinoscuntnr. In casii. si prenominatas quinqua-

ginfa marcas grossorum in expiracione trium annorniii, ul prcmillitnr, non persolveremiis,

(|n()cnnque modo hoc idem eveniret, si tiinc conventus frnlrnm dicti cenobii volunlarie

annuerit, ut prescriplas quin(|uaginta marcas grossorniu ullerius ad nos retiuere debeamus.
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extiinc (licli Iralres loliisqne conventus predicti cenohii prenominatos incolas in omni jure et

niodo. ut superius est expressatum. debent tenere et omnino possidere nullo obslante im-

pedimento. et nos medio tempore illam viam pollicemur fide nostra bona sine fraude inquirere

ac investiffare. ut prefafa hona ipsi conventui fratrum dicli cenobii tabulis terre inserantur.

In casu. si nuilo modo nostrum oplatiim valeremus effeclum mancipare, extunc promiltimus

iteratis vicibus nostra fide sincera sepefatis fratribus prescriptas quinquaginta niarcas g-rossoruai

eo modo. ut premitlitur, dare ac persolvere semper pecuniis in paratis. Cum autem prefate

quinquaointa marce grossorum supranominalis fratribus dicti cenobii integraliter per nos

persolventur in peciiniis pnralis. tiinc prefala bona cum incolis in omni jure et forma, prout

superius expressahir, ad nos et heredes noslros effective debent divolvi. Item condictum

est et ordinatum, quod prefali fralres dicli cenobii debent tenenturque singuiis annis sine